
 
 

UCHWAŁA NR LIX/510/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2023 rok nr LI/444/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r 

Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz.559) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2023 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się  planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

3. Wydatki majątkowe budżetu Gminy Ciężkowice na 2023 rok  otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik 

nr 2.2 do uchwały; 

4. Zmienia się planowane rozchody budżetu Gminy Ciężkowice w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do 
nin. uchwały; 

5. Dokonuje się zmiany pokrycia deficytu budżetu gminy w ten sposób, że deficyt w kwocie 4 164 626,22  
zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych 
środków – środki UE – 97 007,61 zł, w tym: 

- Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II – 88 973,39 zł , 

- Cyfrowa Gmina – 8 034,22 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

w kwocie 3 845 437,17  zł; 

c) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 222 181,44  zł, 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 72 752 807,41 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 65 504 705,63 zł 

b) Dochody majątkowe – 7 248 101,78 zł 

2) Wydatki budżetu – 76 917 433,63 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 6593



a) Wydatki bieżące – 61 476 597,31 zł 

b) Wydatki majątkowe – 15 440 836,32 zł 

3) Deficyt budżetu – 4 164 626,22  zł 

4) Przychody budżetu – 6 880 435,22  zł 

5) Rozchody budżetu – 2 715 809,00 zł 

§ 3. 1. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej                           
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r.  pn.‘’ Dochody i wydatki   związane realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023  rok 

w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej 

w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice 
w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy otrzymują  brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej 

w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „ Dochody i wydatki pochodzące ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 
w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W zakresie wykonania budżetu gminy na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Gminy Ciężkowice do 
udzielenia jednorazowej pożyczki z budżetu gminy do kwoty 169 999,00 zł dla Klubu Sportowego 
CIĘŻKOWIANKA CIĘŻKOWICE  w celu realizacji projektu pn. „ Budowa oświetlenia stadionu 
Ciężkowianki zlokalizowanego na działce nr 611/9 w miejscowości Ciężkowice”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6593



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/510/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 września 2023r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 309 621,34 0,00 39 364,00 348 985,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 191 671,34 0,00 39 364,00 231 035,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

191 588,00 0,00 39 364,00 230 952,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

89 182,00 0,00 689,00 89 871,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 689,00 689,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 689,00 689,00 

758   Różne rozliczenia 26 448 943,31 0,00 2 001 092,32 28 450 035,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 290 326,00 0,00 37 312,00 16 327 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6593



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 290 326,00 0,00 37 312,00 16 327 638,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 945 101,80 1 945 101,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 945 101,80 1 945 101,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 74 106,31 0,00 18 678,52 92 784,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 118,52 13 118,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 892,00 0,00 5 560,00 48 452,00 

801   Oświata i wychowanie 2 161 100,09 -123 251,00 37 456,00 2 075 305,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  714 550,00 -36 421,00 5 200,00 683 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 123,00 0,00 5 200,00 36 323,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

125 124,00 -36 421,00 0,00 88 703,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 834 547,00 -86 830,00 32 256,00 779 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

70 980,00 0,00 32 256,00 103 236,00 

  0830 Wpływy z usług 763 567,00 -86 830,00 0,00 676 737,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 577 602,10 0,00 10 727,17 1 588 329,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6593



 85395  Pozostała działalność 1 577 602,10 0,00 10 727,17 1 588 329,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 100,00 0,00 10 727,17 15 827,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 144 870,00 0,00 100 620,00 245 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 144 870,00 0,00 100 620,00 245 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

144 000,00 0,00 100 620,00 244 620,00 

855   Rodzina 5 877 397,31 0,00 1 654,34 5 879 051,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 791 450,98 0,00 1 654,34 5 793 105,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 171,25 0,00 1 654,34 11 825,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 359,00 0,00 29 750,00 72 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

42 359,00 0,00 0,00 42 359,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 29 750,00 29 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 29 750,00 29 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6593



bieżące razem: 63 406 603,80 -123 251,00 2 221 352,83 65 504 705,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 753,37 0,00 0,00 209 753,37 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 89 276,32 89 276,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 89 276,32 89 276,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 89 276,32 89 276,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

majątkowe razem: 6 325 825,46 0,00 922 276,32 7 248 101,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 372 803,32 0,00 0,00 4 372 803,32 

 

Ogółem: 69 732 429,26 -123 251,00 3 143 629,15 72 752 807,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 582 556,69 0,00 0,00 4 582 556,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6593



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIX/510/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 września  2023r. 
                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   
Leśnictwo 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001  

Gospodarka leśna 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 790 479,54 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 479,54 424 479,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 479,54 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 479,54 424 479,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

 
40002  

Dostarczanie wody 

przed zmianą 334 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 20 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 20 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

600   
Transport i łączność 

przed zmianą 3 473 447,18 1 756 065,08 1 756 065,08 0,00 1 756 065,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 382,10 1 717 382,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 583 247,18 1 865 865,08 1 865 865,08 0,00 1 865 865,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 382,10 1 717 382,10 0,00 0,00 0,00 

 
60016  

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 918 976,49 1 121 011,76 1 121 011,76 0,00 1 121 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 964,73 797 964,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 028 776,49 1 230 811,76 1 230 811,76 0,00 1 230 811,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 964,73 797 964,73 0,00 0,00 0,00 

630   
Turystyka 

przed zmianą 11 165 377,32 1 043 949,00 1 043 949,00 0,00 1 043 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 428,32 10 121 428,32 10 041 428,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 200,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 500,00 -55 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 165 377,32 1 039 249,00 1 039 249,00 0,00 1 039 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 10 025 928,32 0,00 0,00 

 
63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 11 165 377,32 1 043 949,00 1 043 949,00 0,00 1 043 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 428,32 10 121 428,32 10 041 428,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 200,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 500,00 -55 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 165 377,32 1 039 249,00 1 039 249,00 0,00 1 039 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 10 025 928,32 0,00 0,00 

710   
Działalność usługowa 

przed zmianą 190 700,00 190 700,00 190 700,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 700,00 206 700,00 206 700,00 0,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6593



 
71035  

Cmentarze 

przed zmianą 180 700,00 180 700,00 180 700,00 0,00 180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 700,00 196 700,00 196 700,00 0,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 816 922,30 6 569 582,08 6 237 594,25 4 623 665,70 1 613 928,55 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 148,00 -1 148,00 -1 148,00 0,00 -1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 426,00 40 426,00 40 426,00 39 364,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 856 200,30 6 608 860,08 6 276 872,25 4 663 029,70 1 613 842,55 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

 
75011  

Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 505 856,65 505 856,65 505 356,65 440 792,80 64 563,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 364,00 39 364,00 39 364,00 39 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 220,65 545 220,65 544 720,65 480 156,80 64 563,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 788 692,00 788 692,00 788 092,00 704 046,00 84 046,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 148,00 -1 148,00 -1 148,00 0,00 -1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 606,00 788 606,00 788 006,00 704 046,00 83 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 89 182,00 89 182,00 89 182,00 16 307,40 72 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 871,00 89 871,00 89 871,00 16 307,40 73 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 367 093,62 24 774 071,48 21 268 543,75 17 395 893,08 3 872 650,67 2 449 442,34 967 112,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 769,00 -111 769,00 -111 769,00 0,00 -111 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 659 294,64 1 659 294,64 1 404 294,64 1 289 458,04 114 836,60 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 914 619,26 26 321 597,12 22 561 069,39 18 685 351,12 3 875 718,27 2 704 442,34 967 112,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 457 092,53 14 864 070,39 13 098 088,00 11 802 817,00 1 295 271,00 977 000,00 700 009,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 833,00 -11 833,00 -11 833,00 0,00 -11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 289 227,86 1 289 227,86 1 234 227,86 1 183 746,26 50 481,60 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 734 487,39 16 141 465,25 14 320 482,86 12 986 563,26 1 333 919,60 1 032 000,00 700 009,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 950 766,00 950 766,00 875 973,00 763 247,00 112 726,00 0,00 74 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 823,00 11 823,00 11 823,00 0,00 11 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 962 589,00 962 589,00 887 796,00 763 247,00 124 549,00 0,00 74 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104  

Przedszkola 

przed zmianą 4 061 377,00 4 061 377,00 2 527 738,00 2 138 719,00 389 019,00 1 463 000,00 70 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 676,00 -38 676,00 -38 676,00 0,00 -38 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 357,78 323 357,78 123 357,78 90 783,78 32 574,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 346 058,78 4 346 058,78 2 612 419,78 2 229 502,78 382 917,00 1 663 000,00 70 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107  

Świetlice szkolne 

przed zmianą 484 037,00 484 037,00 462 032,00 435 707,00 26 325,00 0,00 22 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 495,00 -4 495,00 -4 495,00 0,00 -4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 177,00 480 177,00 458 172,00 435 707,00 22 465,00 0,00 22 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 713 079,00 1 713 079,00 1 709 494,00 811 048,00 898 446,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 024,00 -53 024,00 -53 024,00 0,00 -53 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 546,00 17 546,00 17 546,00 14 928,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 601,00 1 677 601,00 1 674 016,00 825 976,00 848 040,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania przed zmianą 135 931,00 135 931,00 134 337,00 125 531,00 8 806,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6593



specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 401,00 136 401,00 134 807,00 125 531,00 9 276,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 256 261,00 1 256 261,00 1 194 387,00 1 125 904,00 68 483,00 0,00 61 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 621,00 -3 621,00 -3 621,00 0,00 -3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 463,00 9 463,00 9 463,00 0,00 9 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 103,00 1 262 103,00 1 200 229,00 1 125 904,00 74 325,00 0,00 61 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195  

Pozostała działalność 

przed zmianą 461 402,00 461 402,00 428 789,00 10 249,35 418 539,65 0,00 32 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 054,00 468 054,00 435 441,00 10 249,35 425 191,65 0,00 32 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 745 409,96 2 745 409,96 2 015 750,85 1 182 906,00 832 844,85 0,00 729 659,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 252,00 15 252,00 15 252,00 15 000,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 760 409,96 2 760 409,96 2 030 750,85 1 197 906,00 832 844,85 0,00 729 659,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219  

Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 965 987,00 965 987,00 956 837,00 837 056,00 119 781,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 987,00 980 987,00 971 837,00 852 056,00 119 781,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295  

Pozostała działalność 

przed zmianą 469 818,00 469 818,00 457 898,00 248 350,00 209 548,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 818,00 469 818,00 457 898,00 248 350,00 209 548,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 482 345,49 1 412 345,49 1 365 477,49 100,00 1 365 377,49 12 548,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 727,17 10 727,17 193,12 0,00 193,12 0,00 10 534,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 493 072,66 1 423 072,66 1 365 670,61 100,00 1 365 570,61 12 548,00 44 854,05 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
85395  

Pozostała działalność 

przed zmianą 1 469 797,49 1 399 797,49 1 365 477,49 100,00 1 365 377,49 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 727,17 10 727,17 193,12 0,00 193,12 0,00 10 534,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 480 524,66 1 410 524,66 1 365 670,61 100,00 1 365 570,61 0,00 44 854,05 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 219 240,88 219 240,88 10 290,88 2 732,00 7 558,88 0,00 208 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 621,00 100 621,00 1,00 0,00 1,00 0,00 100 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 861,88 319 861,88 10 291,88 2 732,00 7 559,88 0,00 309 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 10 290,88 10 290,88 10 290,88 2 732,00 7 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 291,88 10 291,88 10 291,88 2 732,00 7 559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 172 700,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 620,00 100 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 320,00 273 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   
Rodzina 

przed zmianą 6 064 011,31 5 975 011,31 704 395,00 494 879,71 209 515,29 0,00 5 270 616,31 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,66 -195,66 -195,66 0,00 -195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 070 065,65 5 976 665,65 704 199,34 494 879,71 209 319,63 0,00 5 272 466,31 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6593



 

Dział Rozdział § 
/ grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 791 450,98 5 791 450,98 521 548,67 465 251,71 56 296,96 0,00 5 269 902,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,66 -195,66 -195,66 0,00 -195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 793 105,32 5 793 105,32 521 353,01 465 251,71 56 101,30 0,00 5 271 752,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 418 420,37 7 602 770,37 7 294 116,00 2 743 142,00 4 550 974,00 0,00 18 500,00 290 154,37 0,00 0,00 815 650,00 229 650,00 0,00 236 000,00 350 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 434,00 0,00 0,00 1 000,00 99 434,00 

po zmianach 8 518 854,37 7 602 770,37 7 294 116,00 2 743 142,00 4 550 974,00 0,00 18 500,00 290 154,37 0,00 0,00 916 084,00 229 650,00 0,00 237 000,00 449 434,00 

 
90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 949 650,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 650,00 67 650,00 0,00 236 000,00 350 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 434,00 0,00 0,00 1 000,00 99 434,00 

po zmianach 1 050 084,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 084,00 67 650,00 0,00 237 000,00 449 434,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 441 656,00 1 361 656,00 124 572,00 0,00 124 572,00 1 237 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 323 906,00 1 375 906,00 138 822,00 0,00 138 822,00 1 237 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 924 500,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 250,00 874 250,00 29 750,00 0,00 29 750,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 116 572,00 116 572,00 116 572,00 0,00 116 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 072,00 101 072,00 101 072,00 0,00 101 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 067 054,48 59 603 752,16 44 752 639,24 26 609 754,89 18 142 884,35 3 975 514,34 7 547 257,42 451 015,59 112 822,00 2 764 503,57 14 463 302,32 13 643 302,32 10 183 942,08 236 000,00 584 000,00 

zmniejszenie -189 064,66 -133 564,66 -133 564,66 0,00 -133 564,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 500,00 -55 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 039 443,81 2 006 409,81 1 638 405,76 1 343 822,04 294 583,72 255 000,00 113 004,05 0,00 0,00 0,00 1 033 034,00 932 600,00 0,00 1 000,00 99 434,00 

po zmianach 76 917 433,63 61 476 597,31 46 257 480,34 27 953 576,93 18 303 903,41 4 230 514,34 7 660 261,47 451 015,59 112 822,00 2 764 503,57 15 440 836,32 14 520 402,32 10 168 442,08 237 000,00 683 434,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6593



Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr LIX/510/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach  
z dnia 27 września 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 658 479,54 

 40002  Dostarczanie wody 254 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

234 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  234 000,00 

    234 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  20 000,00 

    20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  0,00 

    0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 404 479,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Wykonanie fotowoltaiki na budynku SP Ciężkowice  320 000,00 

    320 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 963,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 45 963,00 

    45 963,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 516,54 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 38 516,54 

    38 516,54 

600   Transport i łączność 1 717 382,10 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 523 071,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 071,27 

   Budowa chodnika przy DW w Zborowicach  498 771,27 

    498 771,27 

   
Dokumentacja projektowa chodnika przy drodze woj. nr 971 Zborowice-Krynica 
w. m. Pławna  

24 300,00 

    24 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Projekt techniczny chodnika przy drodze powiatowej w m.Bruśnik 30 000,00 

    30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 797 964,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 964,73 

   Budowa dróg gminnych  755 964,73 

    755 964,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6593



   Budowa przejścia dla pieszych w  m. Cieżkowice  15 000,00 

    15 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę chodnika - droga koło szkoły w 
Zborowicach  

10 000,00 

    10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Zakup  łańcuchów  17 000,00 

    17 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Zakup i montaż szlabanu na parking przy "Skamieniałym Mieście"  130 000,00 

    130 000,00 

 60095  Pozostała działalność 236 346,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 346,10 

   Budowa parkingu przy Muzeum Przyrodniczym w Ciężkowicach  194 303,13 

    194 303,13 

   Budowa parkingu przy OSP w Kipsznej  38 042,97 

    38 042,97 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu lub miejsc 
postojowych na działce 317/2 w miejscowości Bruśnik 

4 000,00 

    4 000,00 

630   Turystyka 10 126 128,32 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 126 128,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 200,00 

   Budowa placu zabaw przy Ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach  15 500,00 

    15 500,00 

   
Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia  wraz z 
modrnizacją budynku gminnego w Ciężkowicach  

0,00 

    0,00 

   
Budowa wieży widokowej przy ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. 

40 000,00 

    40 000,00 

   Budynek usługowo-handlowy (wiata sprzedażowa) 44 700,00 

    44 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 177,32 

   "ZIEMIA - WODA - POWIETRZE''  2 855 177,32 

    2 855 177,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 170 751,00 

   ZIEMIA - WODA - POWIETRZE   7 170 751,00 

    7 170 751,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wiaty sprzedażowej  0,00 

    0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6593



   
Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia  wraz z 
modrnizacją budynku gminnego w Ciężkowicach  

0,00 

    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Modernizacja budynków socjalnych 15 000,00 

    15 000,00 
 

750   Administracja publiczna 247 340,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 473,21 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

164 167,21 

    164 167,21 

   Wykonanie i montaz  balustrady w budynku UG w Ciężkowicacach 27 306,00 

    27 306,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

47 832,79 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

47 832,79 

    47 832,79 

 75095  Pozostała działalność 8 034,22 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 034,22 

   Cyfrowa Gmina  8 034,22 

    8 034,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Zakup przyczepki do kłada  12 000,00 

    12 000,00 

   Zakup sprzętu wysokościowego na potrzeby OSP Cięzkowice  22 000,00 

    22 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

22 000,00 

   Zakup kłada dla OSP Zborowice - dotacja  22 000,00 

    22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 593 022,14 

 80101  Szkoły podstawowe 593 022,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 022,14 

   
Wymiana instalacji CO z montażem kotła gazowego w budynku Szkoły 
Podstawowej na działce  nr 223 w miejscowości Kąśna Dolna Gmina 
Ciężkowice  

593 022,14 

    593 022,14 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 

 85395  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6593



   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

20 000,00 

    20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

50 000,00 

    50 000,00 

855   Rodzina 93 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 93 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 400,00 

   Budowa placu zabaw przy żłobku w Kipsznej  4 400,00 

    4 400,00 

   Budowa żłobka w Kipsznej  89 000,00 
 

    89 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 084,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 754 084,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 237 000,00 

   Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. 237 000,00 

    237 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

449 434,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  449 434,00 

    449 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 650,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w Cięzkowicach ul. 
Tarnowska  

67 650,00 

    67 650,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja toalet na płycie Rynku w Ciężkowicach  150 000,00 

    150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00 

   Doświetlenie przejścia dla pieszych w m. Bogoniowice  12 000,00 

    12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 948 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

80 000,00 

   
Dotacja  dla CK "Przystosowanie  wewnętrzego dziedzińca zabytkowego 
Ratusza na miejsce spotkań, koncertów i wystaw.  

80 000,00 

    80 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 868 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6593



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
Konserwacja i naprawa zabytkowych witrazy w Kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Ciężkowicach  

16 830,00 

    16 830,00 

   
Prace konserwacyjne i resaturatorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w 
Zborowicach  

4 810,00 

    4 810,00 

   
Prace konserwatorskie i resaturatorskie przy Kościele Najświetszej Maryji 
Panny Wniebowzietej w Bruśniku  

6 680,00 

    6 680,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego 
w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzebi  

6 680,00 

    6 680,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

833 000,00 

   
Konserwacja i naprawa zabytkowych witrazy w Kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Ciężkowicach  

490 000,00 

    490 000,00 

   
Prace konserwacyjne i resaturatorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w 
Zborowicach  

122 500,00 

    122 500,00 

   
Prace konserwatorskie i resaturatorskie przy Kościele Najświetszej Maryji 
Panny Wniebowzietej w Bruśniku  

171 500,00 

  Strona 4 z 5  

    171 500,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego 
w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzebi  

49 000,00 

    49 000,00 

 
 

Razem 15 440 836,32

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6593



 

  
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/510/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 września  2023r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 169 999,00 169 999,00 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 545 810,00 0,00 2 545 810,00 

  Razem: 2 545 810,00 Razem: 169 999,00 Razem: 2 715 809,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6593



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr LIX/510/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 września  2023r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 191 588,00 0,00 39 364,00 230 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 191 588,00 0,00 39 364,00 230 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

191 588,00 0,00 39 364,00 230 952,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

89 182,00 0,00 689,00 89 871,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 689,00 689,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 689,00 689,00 

bieżące razem: 6 532 966,97 0,00 40 053,00 6 573 019,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 6 532 966,97 0,00 40 053,00 6 573 019,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6593



 

 

 

 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 191 588,00 191 588,00 191 588,00 150 657,92 40 930,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 364,00 39 364,00 39 364,00 39 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 952,00 230 952,00 230 952,00 190 021,92 40 930,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011  

Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 191 588,00 191 588,00 191 588,00 150 657,92 40 930,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 364,00 39 364,00 39 364,00 39 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 952,00 230 952,00 230 952,00 190 021,92 40 930,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 133 867,00 133 867,00 133 867,00 133 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 364,00 39 364,00 39 364,00 39 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 231,00 173 231,00 173 231,00 173 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 89 182,00 89 182,00 89 182,00 16 307,40 72 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 871,00 89 871,00 89 871,00 16 307,40 73 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 551 759,26 6 551 759,26 1 282 289,61 635 542,76 646 746,85 9 442,34 5 260 027,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 053,00 40 053,00 40 053,00 39 364,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 591 812,26 6 591 812,26 1 322 342,61 674 906,76 647 435,85 9 442,34 5 260 027,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6593



Załącznik Nr 5  do uchwały Nr LIX/510/23  Rady Miejskiej Ciężkowice z dnia 27 września     2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe 

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     63 000,00 

 75412 623 0 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

     22 000,00 

801 80101 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 032  000,00   
801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 663 000,00   

801 80153 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     9 442,34 

851 85149 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  4 940,00    

851 85154 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  78 500,00    

851 85195 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  5 000,00    

853 85311 236 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     2 000,00 

853 85333 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  10 548,00    

900 90015 630 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

  12 000,00    

921 92105 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     15 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 834 500,00      

921 92109 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  10 000,00    

921 92109 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  80 000,00    

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 377 584,00      

926 92605 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     125 000,00 

Razem 1 212 084,00 0,00 200 988,00 2 695 000,00 0,00 236 442,34  

Razem dotacje: 4 344 514,34  zł , w tym: -  bieżące: 4 230 514,34  zł i majątkowe – 114 000,00zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6593



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIX/510/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 września 2023r.    
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 42 892,00 0,00 5 560,00 48 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 892,00 0,00 5 560,00 48 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 892,00 0,00 5 560,00 48 452,00 

855   Rodzina 10 171,25 0,00 1 654,34 11 825,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

10 171,25 0,00 1 654,34 11 825,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 171,25 0,00 1 654,34 11 825,59 

bieżące razem: 90 242,02 0,00 7 214,34 97 456,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 90 242,02 0,00 7 214,34 97 456,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6593



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 43 635,43 43 635,43 43 635,43 8 347,35 35 288,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 195,43 49 195,43 49 195,43 8 347,35 40 848,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 42 892,00 42 892,00 42 892,00 8 347,35 34 544,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 452,00 48 452,00 48 452,00 8 347,35 40 104,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 171,25 10 171,25 296,25 0,00 296,25 0,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,66 -195,66 -195,66 0,00 -195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 825,59 11 825,59 100,59 0,00 100,59 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 10 171,25 10 171,25 296,25 0,00 296,25 0,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,66 -195,66 -195,66 0,00 -195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 825,59 11 825,59 100,59 0,00 100,59 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 242,02 90 242,02 69 091,02 8 347,35 60 743,67 0,00 21 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,66 -195,66 -195,66 0,00 -195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 456,36 97 456,36 74 455,36 8 347,35 66 108,01 0,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6593



Załącznik nr 7  do Uchwały Nr  LIX/510/23Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 września 2023r 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6593



 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6593


	UCHWAŁA NR LIX/510/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-09T13:22:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




